
Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 3. Wettbewerb

S3A
Schneeberg

26.09.2009

Siegfried Görner

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 300 300 300  900 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 232 258 300  790  878 

3 Schuster Claudia BL - 402 170 300 300  770  856 

4 Uhlig Peter SN - 31-062 192 300 270  762  847 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 145 300 300  745  828 

6 Makowsky René BL - 491 143 300 282  725  806 

7 Distler Rebekka SN - 31-059 106 300 204  610  678 

8 Hinkelmann Markus SN - 31-063 300 300  600  667 

9 Makowsky Kay BL - 490 080 108 300  488  542 

10 Mähl Manuel BL - 431 300 146 DQ  446  496 

11 Tittmann Michael ST - 28-36 DQ 083 300  383  426 

12 Lohse Henning SN - 31-043 DQ DQ 300  300  333 

13 Walther Ronny SN - 31-057 DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG
www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 3. Wettbewerb

S4A
Schneeberg

27.09.2009

Siegfried Görner

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te

ch
en

2

1 Mähl Manuel BL - 431 063 142 112  317 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 052 116 124  292  921 

3 Tittmann Michael ST - 28-36 086 061 098  245  773 

4 Mähl Harald BL - 428 DQ 180 DQ  180  568 

5 Büchl Jonas SN - 31-031 052 DQ 052  104  328 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG
www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 3. Wettbewerb

S6A
Schneeberg

26.09.2009

Siegfried Görner

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
en

1

S
te
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en

2

1 Tittmann Michael ST - 28-36 134 127 125  386 1 000 

2 Helmert Michael SN - 31-056 104 099 142  345  894 

3 Hinkelmann Markus SN - 31-063 085 180 064  329  852 

4 Mähl Manuel BL - 431 023 180 108  311  806 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 083 140 086  309  801 

6 Lohse Henning SN - 31-043 060 098 133  291  754 

7 Büchl Jonas SN - 31-031 103 105 075  283  733 

8 Mähl Harald BL - 428 081 097 068  246  637 

9 Walther Ronny SN - 31-057 068 084 054  206  534 

10 Friedel Ingo SN - 31-001 055 070 054  179  464 

11 Brewka Uwe BL - 403 056 110 DQ  166  430 

12 Uhlig Peter SN - 31-062 072 082 DQ  154  399 

13 Distler Rebekka SN - 31-059 055 DQ 051  106  275 

14 Mieleh Steffen BL - 409 080 DQ  80  207 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG
www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 3. Wettbewerb

S9A
Schneeberg

26.09.2009

Siegfried Görner

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

ch
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1
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2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 180 121 153  454 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 180 122 095  397  874 

3 Friedel Ingo SN - 31-001 090 095 092  277  610 

4 Helmert Michael SN - 31-056 076 096 103  275  606 

5 Lohse Henning SN - 31-043 103 077 092  272  599 

5 Mähl Manuel BL - 431 108 069 095  272  599 

7 Mähl Harald BL - 428 045 083 089  217  478 

8 Tittmann Michael ST - 28-36 DQ DQ 064  64  141 

9 Uhlig Peter SN - 31-062 DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG
www.modellflug-im-daec.de
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